

Alcaldia Nunicipal de San Luan



San Juan, Intibucá Honduras C.F

Constancias de Guías Entregadas

El suscrito coordinador de la Unidad Municipal Ambiental del Municipio de San Juan Intibucá,

Se da informe que en el mes de Agosto se autorizaron trece (13) permisos de guías de traslado de madera estas guías son acompañadas de su respectivo permiso de madera.

Rafael Romero Pineda

Coordinador de la UMA

Municipalidad de San Juan Intibucá.



Alcaldía Nunicipal de San Juan San Juan, Intibucá Honduras C. A



GUIAS ENTREGADAS

	NOMBRE	DE LA COMUNIDAS:	HACIA EL LUGAR DE:	BARRIO
01	Jose Benedicto Lopez	Liano Redondo	San Juan	Bella Vista
02	Mario Adexo Nolasco	Panila	Peloncitos	
03	Maria Virginia	Agua Caliente Norte	San juan	El centro
04	Yonery Adalid Amaya	cosire	San juan	independiente
05	Jose Hermogenes Gomez	El pelon	San juan	El centro
06	Silvanos Benitez Martinez	carrizal	San juan	independiente
07	Ada marina miranda ramos	Yaterique	San juan	Bella Vista
80	Jose Paulino Aguilar	Agua caliente Norte	El pelon	
09	Reginaldo Gomez Dias	Cataulaca	Loma de Horno	
10	Hemiliano hernandez	Espinal	San Juan	El centro
11	Jose Agapito nolasco	jagua	Montañita	Li contro
12	Pedro Aguilar	Zarzal sur	San juan	Bella Vista
13	Jose Wilmer Nolasco	Panila	San Juan	Hernández

Rafael Romero Pineda

Coordinador de la U.M.A

Municipalidad de San Jun Intibucá.



Alcaldia Municipal de San Juan



San Juan. Intibuca Honduras G. A

Autorización

EL SUSCRITO COORDINADOR DE LA UNIDAD MUNNICIPAL AMBIENTAL (UMA) y la Directora Municipal de Justicia por medio de la presente AUTORIZAN al seño
Silvano Benitez Martinez Con número de Identidad
Núm. 1012-1974-00072 Para que pueda transportar la cantidad de 250 pies
De madera de Pino de la comunidad de Carrizal hacia el
Lugar de Soin Juan Barrio Las Brisas en este mismo municipio
Viaje que hará hoy mismo en el vehículo del señor(a):
Silvano Benitez Martinez. Vehículo color
Blanco Número de placa PCP8264 día Lunes 27 de
Agos + 0 Del año 2017.

Para los fines del interesado se le extiende la presente en San Juan Intibucá a los 27Días del mes 49050 de año 2017

OBERTO, UNIDAO

AMBIENTALIS

ROMERO

OMARIAN

ROMERO

Rafael Romero Pineda

JEFE DE LA UMA

Anharilys López Aguilar

Directora Municipal de Justicia.